
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КРАСНОМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

14.02.2023 г с. Красный Мак № 42 

О назначении ответственных за работу 

в  АИС  «Навигатор дополнительного 

 образования детей Республики Крым» 

В целях реализации национального образовательного Федерального проекта 

«Успех каждого ребенка», в соответствии с письмом МБОУ ДО  «ЦДОД» 

Бахчисарайского района Республики Крым от 09.02.2023 года «О предоставлении 

информации», с целью ведения электронной системы «Навигатор дополнительного 

образования Республики Крым» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Лихошерстову Н.С., секретаря руководителя, ответственной за работу в 

электронной системе  «Навигатор дополнительного образования Республики Крым» 

(далее – Навигатор): прием, регистрацию и обработку персональных данных лиц, 

подающих заявление на прием в МБОУ «Красномакская СОШ». 

2. Назначить Шураеву М.С., заместителя директора по ВР, ответственной за 

предоставление программ дополнительного образования для загрузки в Навигатор. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы ____________ Л.А. Бук 

 

С приказом ознакомлены ____________ Н.С. Лихошерстова 

 

 ____________ М.С. Шураева 


